Тридцать восьмое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 28 декабря 2023 года № 299

О признании безнадежной к взысканию и
списанию задолженности по арендной плате за
земельные участки

В соответствии со статьями 47.2, 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
уставом Пестречинского муниципального района Республики Татарстан,
руководствуясь Порядком признания безнадёжной к взысканию и списания
задолженности по арендной плате и пени за использование муниципального
имущества и земельных участков, находящихся на территории Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан (в части поступления в местный
бюджет), утвержденным решением Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан от 26 марта 2020 года № 255 (с изменениями от 23 июня 2020
года № 271, от 7 июля 2022 года № 165), учитывая Протокол о признании к взысканию
и списанию задолженности Муниципального унитарного предприятия
«Управляющая компания», Совет Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан решил:

1. Признать безнадежным к взысканию и списать задолженность МУП
«Управляющая компания» по арендной плате за земельные участки в размере
109300,00 (сто девять тысяч триста) рублей.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Елава Пестречинского
муниципального района

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru